assumidas, com todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação, devendo
comunicar à CONTRATANTE, imediatamente, qualquer alteração que possa comprometer a
manutenção do presente contrato.

CLÁUSULAQUINTA - DOPREÇOEDASCONDIÇÕESDEPAGAMENTO

5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 26.520,00 (vinte e seis mil e
quinhentos e vinte reais).

5.2. Os preços unitários e globais acima referidos são finais, não se admitindo qualquer acréscimo,
estando incluídos no mesmo todas as despesas e custos diretos e indiretos, como também os lucros
da CONTRATADA.

5.3. O pagamento será efetuado no Setor de Tesouraria do Centro Universitário, em até 10 (dez)